[image: image1.png]ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ 95.589.289/0001-32 - Av. Iguacu, 750 - Fone/Fax: (46) 546-1144 e 546-1156
CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Parana

PORTARIA Nº 191/2005

EMENTA: Nomeia Comissão Especial para proceder avaliação de bens imóveis de propriedade do município de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, para fins de doação e dá outras providências.

                   NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

                   RESOLVE:

                    Art. 1º- Nomear os Senhores: RUDINEI FAGUNDES, CLÓVIS FERNANDES, SILVIO CARARA E SALÉSIO NAZARIO, para sob a presidência do primeiro, comporem Comissão Especial de Avaliação de bens imóveis de propriedade do município de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, para fins de doação, conforme abaixo especificado:

                   Art. 2º - O primeiro imóvel a ser avaliado, possui uma área aproximada de 38 m2 (trinta e oito metros quadrados metros quadrados), construído de madeira, coberto de telhas de barro, edificado sob o Lote Rural nº 147-Q, da Gleba nº 53-FB, matriculado sob o nº 4.891, no Cartório de Registro de Imóveis de Dois Vizinhos Estado do Paraná, situado na comunidade de Rio Gavião, município de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná.

        Art. 3º - O segundo imóvel a ser avaliado, possui uma área aproximada de 45 m2 (quarenta e cinco metros quadrados), construído de madeira, coberto de brasilit, com forro de madeira, edificado sob o Lote Rural nº 38-A, Gleba nº 37-FB, matriculado sob o nº 9.300, no Cartório do 2º Oficio do Registro de Imóveis de Francisco Beltrão Estado do Paraná, situado na comunidade de Km 38, município de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná.

        Art. 4º - O terceiro imóvel a ser avaliado, possui uma área aproximada de 70 m2 (setenta metros quadrados), construído de madeira, coberto de telhas de barro, edificado sob o Lote Rural nº 120, da Gleba nº 25-FB, matriculado sob o nº 6.376, no Cartório do 2º Oficio do Registro de Imóveis de Francisco Beltrão

[image: image2.png]ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ 95.589.289/0001-32 - Av. Iguacu, 750 - Fone/Fax: (46) 546-1144 e 546-1156
CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Parana

Estado do Paraná, situado na comunidade de Km 35, município de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná.

                   Art. 5º - Os referidos imóveis serão avaliados individualmente.

                   Art. 6º - A validade desta Portaria será a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO Municipal de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 12 de agosto de 2005.

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal

_1182061273.bin